

# Årsredovisning

## Taxiservice i Gävle

559054-6973

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 250627  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gävle 2025-06-27

Mustafa Muhammad Al-Bayati

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxitrafik och godstransport samt förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gävle.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	56	772	4 747	4 593	3 776
Resultat efter finansiella poster	-12	-582	-34	8	315
Soliditet %	89	59	60	47	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Att nettoomsättningen minskat beror på en naturlig och planerad nedtrappning av verksamheten beroende på att bolaget planeras att avvecklas. Under 2023 överlät bolaget sin verksamhet till moderbolaget Gävle Stads Taxi AB, org.nr. 559046-4797.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	675 233	-581 603	143 630
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-581 603	581 603	0
Årets resultat			-12 183	-12 183
Belopp vid årets utgång	50 000	93 630	-12 183	131 447

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	93 630
Årets resultat	-12 183
<b>Summa</b>	<b>81 447</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	81 447
<b>Summa</b>	<b>81 447</b>

## RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	56 000	772 136
Övriga rörelseintäkter	33 651	414 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>89 651</b>	<b>1 186 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-48 009	-473 705
Personalkostnader	1 -55 344	-1 202 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2 -	-49 611
Övriga rörelsekostnader	-	-38 015
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-103 353</b>	<b>-1 763 523</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 702</b>	<b>-576 761</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 115	1 246
Räntekostnader och liknande resultatposter	404	-6 088
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 519</b>	<b>-4 842</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-12 183</b>	<b>-581 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-12 183</b>	<b>-581 603</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12 183</b>	<b>-581 603</b>

2025082103292

T

## BALANSRÄKNING

2025082103293

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	–	24 302
Övriga fordringar	108 894	117 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	–	60 427
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>108 894</i>	<i>201 948</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	39 024	41 838
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>39 024</i>	<i>41 838</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>147 918</b>	<b>243 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>147 918</b>	<b>243 786</b>

R

2025082103294

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

93 630

675 233

Årets resultat

-12 183

-581 603

*Summa fritt eget kapital*

81 447

93 630

**Summa eget kapital****131 447****143 630****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

-1 123

-1 123

Skulder till koncernföretag

-

4 003

Övriga skulder

4 394

69 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 200

27 800

**Summa kortfristiga skulder****16 471****100 156****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****147 918****243 786**

78

## NOTER

### Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2024	2023
-------	------------------------	------	------

	Medelantalet anställda	1	3
--	------------------------	---	---

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024	2023
-------	---	------	------

	Ingående anskaffningsvärden	–	1 033 247
--	-----------------------------	---	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

	Försäljningar/utrangeringar	–	-1 033 247
--	-----------------------------	---	------------

	Utgående anskaffningsvärden	–	0
--	-----------------------------	---	---

	Ingående avskrivningar	–	-769 211
--	------------------------	---	----------

*Förändringar av avskrivningar*

	Försäljningar/utrangeringar	–	818 822
--	-----------------------------	---	---------

	Årets avskrivningar	–	-49 611
--	---------------------	---	---------

	Utgående avskrivningar	–	0
--	------------------------	---	---

	<b>Redovisat värde</b>	<b>–</b>	<b>0</b>
--	------------------------	----------	----------

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
--	-------------------------------------	---	---

	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
--	---------------------------------	----------	----------

Not 4	Uppllysning om moderföretag
-------	-----------------------------

Gävle Stads Taxi AB, org.nr. 559046-4797, är moderbolag till TAXISERVICE I GÄVLE AB och har sitt säte i Gävle.

Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning på grund av att koncernen är en mindre koncern,

Årsredovisningslagen 1995:1554 7 kap 3§ SFS (2009:34).

UNDERSKRIFTER

Gävle 2025-06-10



Mustafa Muhammad Al-Bayati

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23



Viola Teresia Östmark  
Revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  


2025082103296
